РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от jS. //. w?
г. Краснодар

№ S/ k&t?'T Ф
Об установлении тарифов на тепловую энергию

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп-
лоснабжении», от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснаб-
жения», на основании решения правления региональной энергетической комис-
сии - департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на тепловую энергию (производство, передача и
сбыт) в соответствии с приложением.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель С.Н. Милованов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной энергетической

комиссии - департамента цен и тари-
фов Краснодарского края

от /g. //. ?ОА7 № S l j l o t f - Т

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (производство, передача и сбыт)

№
п/п

Наименование
регулируемой ор-

ганизации
Вид тарифа Год Вода

Отборный пар
давлением №

п/п

Наименование
регулируемой ор-

ганизации
Вид тарифа Год Вода от 1,2 до

2,5 кг/см2
от 2,5 до
7,0 кг/см2

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Система централизованного теплоснабжения: котельная ул. Кои-
грессная, 5, г. Краснодар

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов
по схеме подключения

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Одноставочный,
руб./Гкал.

c01.01.2018
по 30.06.2018 1762,99 - -

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Одноставочный,
руб./Гкал. с 01.07.2018

по 31.12.2018 1762,99 - -

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Население (с НДС)

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Одноставочный,
руб./Гкал.

c01.01.2018
по 30.06.2018 2080,33 - -

1 АО «РАМО-М»,
Филиал
«Краснодарское
военно-
энергетическое
предприятие
Акционерного
общества
«РАМО-М»,
г. Краснодар

Одноставочный,
руб./Гкал. с 01.07.2018

по 31.12.2018 2080,33 - -

Примечание:
* тарифы для организаций, являющихся плательщиками налога на добав-

ленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федера-
ции, указаны без учета НДС.

** тарифы для населения для организаций, являющихся плательщиками
налога на добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Рос-
сийской Федерации, указаны с учетом НДС.

Начальник отдела цен и
тарифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков